
Zarządzenie Nr WO/I 29/19 
Burmistrza Miasta Swidwin 

z dnia 21 października 2019 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących propozycji 
nazwy drogi wewnętrznej 

Na podstawie art. 5a ust. li art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz Uchwały nr VIII/54/11 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 1 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Świdwin (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 11.07.2011 r. Nr 80, poz. 1501), 
zarządzam co następuje: 

1. Przeprowadzić  konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Świdwin dotyczące 
nadania nazwy drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce geodezyjnej nr 11/2 
w obrębie ewidencyjnym 011 Miasta Świdwin: Pastelowa. 

2. Celem konsultacji jest zebranie uwag i opinii mieszkańców miasta na temat 
proponowanej nazwy dla ulicy, o której mowa w 1. 

3. Lokalizację  ulicy, o której mowa w 1, zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. 1. Konsultacje będą  trwały od 28 października 2019 roku do 12 listopada 2019 
roku 
2. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji zostanie podane do publicznej 
wiadomości nie później niż  30 dni od daty ich zakończenia. 

5. 1. Konsultacje mają  zasięg ogólnomiejski. 

2. Konsultacje zostaną  przeprowadzone za pomocą  formularza konsultacyjnego, 
stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, który należy wypełnić  i złożyć  
w wersji papierowej do Wydziału Przedsiębiorczości, Gospodarki Nieruchomościami 
i Planowania Przestrzennego (pok. nr  16) lub przesłać  w wersji elektronicznej na adres 
ratusz@swidwin.pl   

3. Dokumenty do konsultacji udostępnione zostaną  w formie papierowej w Wydziale 
Przedsiębiorczości, Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
(pok. nr  16), a także w formie elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Świdwin (www.swidwin.biuletvn.net) oraz na oficjalnym miejskim portalu 
internetowym swidwin.pl. 

4. Konsultacje społeczne mają  charakter opiniodawczy. 

6 Wykonanie zarządzenia powi 1" „ działowi Przedsiębiorczości, Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania,Pstye 

7 Zarządzenie wchodzi w z "®r- z npwya  ia 
r 	 BURMIS 	MIASTA 

Nfl8 
o(r eliński 


